
Gestor - Humberto Raimundo Rodrigues de Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Av Clériston Andrade, 815

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WROLMG19ICZ+TXMNYUN0/G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibipitanga
1 Terça-feira • 26 de Julho de 2022 • Ano IX • Nº 2506

Sumário 

Adjudicações.................................................................................. 02 a 02. 

Homologações............................................................................... 03 a 04. 



�
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������PPRREEFFEEIITTUURRAA��MMUUNNIICCIIPPAALL��DDEE��IIBBIIPPIITTAANNGGAA��

����������������������������������������������Av.�Clériston�Andrade,�815�–�Centro��
����������������������������������������������CEP�46.540�000�–�Ibipitanga�–�Bahia�
���������������������������������������������������CNPJ�Nº.�13.781.364/0001�06�
���������������������������������������������������������Telefax:�(77)�3674�2202�

�
�

�
�

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2022-PP 

Tendo em vista o resultado do certame referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-

2022-PP, cujo objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de 

serviços mecânicos e elétricos, visando a manutenção preventiva e corretiva da frota 

de veículos oficiais desta Gestão Pública Municipal, ADJUDICA o objeto deste pregão 

em favor das empresas, conforme especificado abaixo: 

VENCEDORES:

� EMPRESA: ADRIANO CORREIA DA SILVA ME 

� CNPJ: 32.289.806/0001-38 

ITEM 08: R$ 83.500,00 
ITEM 09: R$ 64.000,00 
ITEM 10: R$ 28.998,00 
ITEM 11: R$ 39.000,00 

� PESSOA FÍSICA: GERALDO SENA SILVA 

� CPF: 126.575.225-72 

ITEM 02: R$ 77.000,00 
ITEM 03: R$ 68.000,00 
ITEM 04: R$ 85.500,00 

� PESSOA FÍSICA: NATAN BATISTA DOS SANTOS 

� CPF: 080.399.475-37 

ITEM 01: R$ 60.500,00 

ITENS FRACASSADOS: ITEM 05, ITEM 06 E ITEM 07 

  Ibipitanga - BA, 26 de julho de 2022. 

Laís Venância Oliveira Paixão Vieira 
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibipitanga

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WROLMG19ICZ+TXMNYUN0/G

Terça-feira
26 de Julho de 2022
2 - Ano IX - Nº 2506

Adjudicações



�
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������PPRREEFFEEIITTUURRAA��MMUUNNIICCIIPPAALL��DDEE��IIBBIIPPIITTAANNGGAA��

����������������������������������������������Av.�Clériston�Andrade,�815�–�Centro��
����������������������������������������������CEP�46.540�000�–�Ibipitanga�–�Bahia�
���������������������������������������������������CNPJ�Nº.�13.781.364/0001�06�
���������������������������������������������������������Telefax:�(77)�3674�2202�

�
�
�

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2022-PP 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPITANGA – BAHIA, no uso de uma de suas atribuições 

legais e regimentais, na forma da legislação vigente e,  

CONSIDERANDO,

a) A manifestação da Pregoeira indicando as empresas vencedoras participantes do certame, 

bem como a regularidade certificada pelas mesmas; 

b) A correta publicidade dada à licitação, de acordo a legislação; 

c) Os preços apresentados pelas vencedoras estão dentro dos valores estimados pela secretaria. 

      RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-

2022-PP, que tem por objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de 

serviços mecânicos e elétricos, visando a manutenção preventiva e corretiva da frota de 

veículos oficiais desta Gestão Pública Municipal.

VENCEDORES: 

� EMPRESA: ADRIANO CORREIA DA SILVA ME 

� CNPJ: 32.289.806/0001-38 

ITEM 08: R$ 83.500,00 
ITEM 09: R$ 64.000,00 
ITEM 10: R$ 28.998,00 
ITEM 11: R$ 39.000,00 

� PESSOA FÍSICA: GERALDO SENA SILVA 

� CPF: 126.575.225-72 

ITEM 02: R$ 77.000,00 
ITEM 03: R$ 68.000,00 
ITEM 04: R$ 85.500,00 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibipitanga

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WROLMG19ICZ+TXMNYUN0/G

Terça-feira
26 de Julho de 2022
3 - Ano IX - Nº 2506

Homologações



�
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������PPRREEFFEEIITTUURRAA��MMUUNNIICCIIPPAALL��DDEE��IIBBIIPPIITTAANNGGAA��

����������������������������������������������Av.�Clériston�Andrade,�815�–�Centro��
����������������������������������������������CEP�46.540�000�–�Ibipitanga�–�Bahia�
���������������������������������������������������CNPJ�Nº.�13.781.364/0001�06�
���������������������������������������������������������Telefax:�(77)�3674�2202�

�
�
�

� PESSOA FÍSICA: NATAN BATISTA DOS SANTOS 

� CPF: 080.399.475-37 

ITEM 01: R$ 60.500,00 

  Ibipitanga - BA, 26 de julho de 2022. 

Humberto Raimundo Rodrigues de Oliveira 
Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibipitanga

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WROLMG19ICZ+TXMNYUN0/G

Terça-feira
26 de Julho de 2022
4 - Ano IX - Nº 2506


		2022-07-26T17:09:16+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




